
GMINA LEONCIN 
05-155 Leoncin, ul. Partyantów 3 

	
Leoncin, dnia 09 listopada 2017 roku 

Nun iaw 8516( 11M040 
NIP; 531-16-66-399, REGON: 013270471 

Do 
Wszystkich Wykonawców 

MODYFIKACJA 
treci specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

dot. o udzielnie zamówienia publicznego nr KZPA.27I.M. 8.2017  prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego z dnia 31 pa±dziemika 2017 r. na zadanie pn. ,, Przebudowa dróg 
gminnych na terenie gminy Leoncin w 2017- 2018 r ". 

Gmina Leoncin ul. Partyzantów 3, 05-155 Leoncin thia1ajc zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówieñ publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), modyfikuje 
treé Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporz4dzonej w postçpowaniu o udzielenie 
publicznego. 
Zakres modyfikacji jest nastçpujcy: 

Zalqcznik do siwz - przedmiar - branza drogowa zadania pn. Przebudowa drogi cz. dz. nr 
ewid. 73 w miejscowoci Stare Gniewniewice na odcinku od km 0+000 do 2+290, cz. dz. nr ewid. 
215 w miejscowoci Wilków n/Wislq na odcinku od km 0+000 do 3+950, cz. dz. nr ewid. 90/1 w 
miejscowoci Nowy Secymin na odcinku od km 0+000 do 3+480 o licznej d1ugoci 9,720 km. 
otrzymuje brzmienie: zgodnie ze wzorem zamieszczonym na stronie bip.Ieoncin.pi w zakladce 
,,przetargi/ogólne". 

Zahczniku nr 7 do siwz - umowa o roboty budowalne § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
2. Wykonawca zaplaci Zamawiajqcemu kary umowne: 

a) za zwlokç w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokoci 0,2 % wynagrodzenia 
umownego netto za ten przedmiot za ka2dy dzieñ zwloki. 

b) za zwlokç w usuniçciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rçkojmi za 
wady- w wysokoci 0,5 % wynagrodzenia umownego netto za przedmiot umowy za 
kady dzieñ zwloki. 

c) z tytulu samego faktu istnienia wad nieusuwalnych w przedmiocie odbioru w 
wysokoci 5% wynagrodzenia umownego netto. 

d) za spowodowanie przerwy w realizacji robot dlu2szej niz 5 dni bez spelnienia 
wymagañ okre1onych w § 6 ust. 5 z przyczyn zale2nych od Wykonawcy - w 
wysokoci 0,2 % wynagrodzenia umownego netto za kady dzieñ przerwy. 

e) za odstpienie od umowy z przyczyn zale2nych od Wykonawcy w wysokoci 5% 
wynagrodzenia umownego netto. 

f) za rozpoczçcie robot bez wprowadzenia tymczasowej organizacji ruchu w wysokoci 
5000 zI brutto. 

g) za nie rozpoczçcie robot w terminie okre1onym w § 6 ust. 4 w wysokoci 0,2 % 
wynagrodzenia umownego netto za przedmiot umowy za kady dzieñ zwloki. 

h) za nie wykonanie polecenia inspektora nadzoru inwestorskiego dotyczqcego 
zabezpieczenia robot i organizacji ruchu oraz uporzdkowania placu budowy w 
wysokoci 500 zl brutto za kazde zdarzenie. 

i) za brak zio2enia w terminie umownym owiadczenia dotyczcego zatrudnienia 
pracowników w wysokoci 500 zi brutto. 

Termin skiadania ofert: nie ulega zmianie. 
Termin otwarcia ofert: nie ulega zmianie. 

p. OJT INY 

H ry Mdrec 
S retarz?C fly 



GMINA LEONCIN 
05-155 Leoncin, ul. Partyzantów 3 

tel./fax 22 785-65-82(85), 22 785660r 	 PRZEDMIAR 
NIP: 531-16-66-399, REGON: 01 327(' 

BRANA DROGOWA 

GM/NA LEONCIN 
INWESTOR: ul. PartyzantOw 3, 05-155 Leoncin 

NAZWA PRZEBUDOWA DROG GMINNYCH NA TERENIE GM/NY LEONCIN 
INWESTYCJI: 

Przebudowa drogi cz. dz. nr ewid. 73 w miejscowoci Stare Gniewniewice na odcinku od km 

OBIEKT
- 

	

	

sc 0+000 do 2+290, cz. dz. 215 W mlejscowoi WilkOw nNvislq na odcinku od km 0+000 do 
 3+950, cz. dz. nr ewid. 90/1 w miejscowo.ci Nowy Secymin na odcinku od km 0+000 do 

3+480 o lcznej dIugo.ci 9,720 km 

Odcinek diugosci 9,72 km I szer. 3,50 m 

Lp. Podstawa Opis Jedn. IIoô 

2 3 4 5 

KNR 2-01 
0119-03 

Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa 
km 9,72 

2.3.3 9902 
drogi w terenie rôwninnym Przebudowa drôg 

KNR 2-01 Roboty ziemne wykon. koparkami podsibiemymi o poj.#y2ki 0.60 
2 0206-04 0214- m3 w gr.kat. I/I z transp. urobku samochod.samowyladowczymi na m3 143,52 

03 odlegIo.ô 2 km- na odcinku budowy do wbudowania w nasyp 

3 
KNR 2-01 

0206-04 0214- 
Formowanie 	I zagszczanie 	nasypów 0 	wys. 	Do 	3.Om 

m3 143,52 
03 

spycharkami w gruncie kat. 1-1/ Wskanik zagçszczenia Js = 0.98 

KNR 2-31 Mechaniczne wykonanie kotyta na ca/cf szerokoci jezdni 
m2 3404,00 0101-03 I chodnikOw w gruncie kat. V-V/ glQbokoci 30 cm 

5 
KNR 4-01 

0108-06 0108- WywOz ziemi samochodami samowyladowczymi na od/egIoô 
m3 180,00 

08 
3 km grunt.kat. /11 

6 
KNR 2-31 Mechaniczne pro fi/owanie I zagszczenie pod/o2a pod wars/wy 

m2 47 041,00 0103-04 konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-/V  

KNR 2-31 Wzmocnienie 	podlo2a 	gruntcm 	stabilizowanym 	cementem 

0109-03 
w betoniarce RM-2, 5Mpa - gruboáó wars/wy po zagszczeniu m2 3404,00  
15 cm 

8 
KNR 2-31 

0114-05 0114- Podbudowa z kruszywa lamanego - mieszanka optymalna 0/31,5 
m2 47 041,00 

06 
- wars/wa do/na o grubo.ci P0 zagszczeniu 15 cm 

9 
KNR 2-31 

0114-07 0114- 
Podbudowa z kruszywa lamanego - mieszanka optymalna 0/31,5 

m2 47 041,00 
08 

- wars/wa gOma o gruboci p0 zagszczeniu 5 cm 

10 
KNR 2-31 Skropienie podbudowy tluczniowej emu/sjq asfa!tow w i/o.ci 0,7- 

m2 35 500,00 1004-07 1,0kg/m2 

11 
KNR 2-31 Nawierzchnia z mieszanki mm 	- bit. ACI 1W jak d/a KR 1-2 - 

m2 35 500,00 0311-01 wars/wa wi2ca asfaltowa - grubo.0 p0 zagszcz. 4 cm  

12 
KNR 2-31 Skropienie nawierzchni bit. 	emulsjq asfa/tow 	w i/o.ci 0,1- 

m2 34 450,00 
1004-07 0,3kg/m2 

13 
KNR 2-31 

0311-05 0311- 
Nawierzchnia z betonu asfa/towego AC8S jak d/a KR 1-2 - 

m2 34 450,00 
06  

wars/wa .ciera/na asfa/towa - gruboáô p0 zagszcz. 4 cm 

KNR 2-31 Utwardzenie poboczy - Nawierzchnia z tlucznia kamiennego - 

14 
0204-05 z.o. mieszanka optymalna 0/31,5 - grubo.ó p0 zagszczeniu 8 cm - m2 487,20 
2.12. 9901-02 roboty na poszerzeniach, przekopach /ub pasach wç2szych 

0204-06 2.5 m  

Z up..W.JTA GMINY 

Strona 1 z 1 tHenrj4'~ dre 
Sekretarz iny 


